
 

1 
 

                                                                            Mapes saturs 

                                  Ceļu satiksmes drošības departaments 

Jauniešiem būs iespēja apgūt pieredzi drošā autobraukšanā// Novadnieks, 28.05.2013 

Riebiņu skolēniem trešā vieta CSDD konkursa reģiona pusfinālā// Novadnieks, 03.02.2015 

Preiļos CSDD jauno velosipēdistu sacensībās uzvar Riebiņu vidusskolas komanda “Vējiņš”// 
Novadnieks, 08.05.2015 

Kirillova L. Notiks velotiesību eksāmeni bērniem// Novadnieks, 22.04.2016 

Rancāne L. Rūpējies par savu drošību, - esi gaismas vest- nesis!// Novadnieks, 30.10.2015 

Preiļos modernizēta tehniskās apskates stacija un pilnveidota klientu apkalpošana// 
Novadnieks, 06.11.2015 

Attēli 

Skrivļa- Čevere J. Preiļos atklāj mācību klasi bērniem drošības jautājumu apguvei// Vietējā, 
30.05.2014 

Agloniešiem otrā vieta konkursā “Esi drošs- neesi pārdrošs”// Novadnieks, 13.05.2014 

Kirillova L. Skolēni piedalījās forumā “Drošs ritenis”// Novadnieks, 28.05.2013 

Lauku ceļi joprojām pilni “tumšo gājēju”// Novadnieks, 02.12.2014 

Atvara- Briška I. Forumā Preiļos uzvar “Marinētie citroni”//  Vietējā, 25.05.2012 

Caune A. Konkursa “Gribu būt mobils” pusfinālā sacentīsies arī Preiļu komanda// Novadnieks, 
10.12.2013 

Zēnus un meitenes aicina piedalīties sacensībās “Drošais ritenis”// Novadnieks, 16.04.2013 

Notika velotiesību eksāmeni// Vietējā, 19.04.2013 

Starptautisks projekts satiksmes drošības jomā piesaista jauniešus// Novadnieks, 24.09.2013 

Preiļos risinājās CSDD konkursa “Gribu būt mobils!” reģionālais pusfināls// Novadnieks, 
05.02.2013 

Kirillova L. Jauno satiksmes dalībnieku foruma Preiļu reģionālajā posmā- uzvara mājiniekiem// 
Novadnieks, 24.05.2013 

Piedalīsies projektu konkursā par satiksmes drošības uzlabojumiem// Novadnieks, 23.07.2010 

Satiksmes drošības nedēļas konkursa uzvarētāju vidū arī Preiļu rajona bērni// Novadnieks, 
12.05.2010 

Jauno satiksmes dalībnieku forumā Preiļos uzvarēja “Marinētie citroni”// Novadnieks, 
29.05.2012 

Realizēs projektu par satiksmes drošības uzlabošanu Preiļos// Novadnieks, 01.06.2012 

Kirillova L. Nodokļu sistēmas maiņa radīja ažiotāžu autoīpašnieku vidū// Novadnieks, 
05.01.2010 



 

2 
 

Traģiskā autoavārijā gājuši bojā četri Līvānu novada iedzīvotāji. Līvānu novadā 16.maijs 
izsludināts par sēru dienu// Novadnieks, 15.05.2007 

Uzlabo satiksmes drošību pie bērnu iestādēm// Novadnieks, 15.09.2009 

Leitāns I. Kauss caurdūra vilciena sienu// Diena, 04.09.2009 

Kalniņa D., Vinovska D. Ekskavatora un vilciena sadursme izdzēš dzīvību// Neatkarīgā Rīta Avīze, 
04.09.2009 

Pie Līvāniem avarējis pasažieru vilciens Daugavpils- Rīga, trīs cietušie// Vietējā, 04.09.2009 

Traģiska avārija Stabulnieku pagastā// Novadnieks, 12.05.2009 

Ratseps R. Dzērājs! Un vēl neatsēdējis?!// Latvijas Avīze, 10.01.2009 

Kirillova L. Atstarotāju policijas vienība- pret gājēju bezatbildību// Novadnieks, 04.11.2008 

Rajona jaunie satiksmes dalībnieki sacentās Preiļos// Novadnieks, 27.05.2008 

Ormanis G. Preiļu rajona jauno satiksmes dalībnieku sacensības// Vietējā, 30.05.2008 

Rancāne L. Zvaigznes raud virs Preiļiem// Novadnieks, 02.11.2007 

Micāns J. Skolēni gūst zināšanas par satiksmes drošību// Novadnieks, 01.06.2004 

Kirillova L. “Ronīšos” sacentās jaunie satiksmes dalībnieki// Novadnieks, 15.06.2004 

CSDD Preiļu nodaļā tiek uzstādītas audio un videonovērošanas iekārtas// Novadnieks, 
23.05.2006 

Kirillova L. Rajona jauno satiksmes dalībnieku komandai stabili rezultāti// Novadnieks, 
16.06.2006 

Kirillova L. Mācīja skolēnus būt uzmanīgiem uz ielām un ceļiem// Novadnieks, 16.05.2006 

Sutru traģēdijas uzdotie jautājumi// Latgales laiks, 17.12.2004 

Sutros uz ceļa vēl viens bojā gājušais// Novadnieks, 04.02.2005 

Strazdiņa S. Sešu bojāgājušo jauniešu tuvinieki joprojām meklē atbildes// Vakara Ziņas, 
06.03.2004 

Kirillova L. Apgrūtinātu braukšanas apstākļu dēļ avārija Rožupē uz tilta pār Dubnu// 
Novadnieks,24.01.2004 

Harmsena K. Avārijā cieš Preiļu novada mēra vietnieks// Neatkarīgā Rīta Avīze, 24.01.2004 

Kirillova L. Katrs darbs ir vērts, lai to godam darītu ( Trešdienas intervija ar Andri Lazdānu)// 
Novadnieks, 21.01.2004 

Kirillova L. Nedēļas laikā rajonā notikušas 17 avārijas un viena slepkavība// Novadnieks, 
21.01.2004 

Apine I. Sešas dzīvības nāves sprostā// Fakts, 20.11.2003 

Jonāne E.T. Kā autovadītājam rīkoties avārijas brīdī?//www.latgaleslaiks.lv 06.02.2004 

Pērn uz rajona ceļiem vairāk avāriju un bojā gājušo. Lauku bērniem uzdāvināti atstarotāji// 
Novadnieks, 23.01, 2003 



 

3 
 

Palielinājies gan autoavāriju, gan bojāgājušo skaits// Vietējā, 31.01.2003 

Kirillova L. Janvārī uz rajona ceļiem gandrīz ik dienu pa avārijai// Novadnieks, 01.02.2003 

Visockis Ē. Vārkavā gājuši bojā seši jaunieši// Latgales Laiks, 21.11.2003 

Avārijā dzīvību zaudē seši jaunieši// Vietējā, 21.11.2003 

“Опель” упал в реку. Погибла молодежная компания// Час, 19.11.2003 

Kirillova l. Ceļu policija Līgo svētkos gādās par drošību uz ceļiem// Novadnieks, 18.06.2003 

Atklāti 86,6 procenti noziedzīgu nodarījumu// Vietējā, 11.07.2003 

Atsākas ceļu policistu dežūras pie skolām// Novadnieks, 03.09.2003 

Traģiskā avārijā gājuši bojā seši jaunieši// Novadnieks, 22.11.2003 

Radovics V. Bērnu drošība automašīnā atkarīga no vecākiem// Neatkarīgā Rīta Avīze, 
30.10.2003 

Ceļu satiksmes negadījumu skaits republikas pilsētās un rajonos 2002.gadā// Transports un 
sakari 2002.gadā.- Rīga, 2003.- 80.lpp. 

Rukmane S. Auto sadragā mājas sienu, mirst trīs cilvēki// Vakara Ziņas, 26.06.2002 

Trīskārt traģiskie Jāņi Preiļos// Novadnieks, 29.06.2002 

Kraukle G. Šoferīt, bremzē! Govis uz ceļa// Novadnieks, 14.08.2002 

Rancāns A. Automašīnas apskatei- 20 minūtes// Vietējā, 14.06.2002 

Jaunā tehniskās apskates stacija Preiļos- pagaidām vienīgā Latgalē// Novadnieks, 10.07.2002 

Cik grādu leņķī jāredz autovadītājam?// Novadnieks, 10.01.2001 

Rancāne L. Ziemas braucēji- vislabākie. Par eksāmeniem// Novadnieks, 10.02.2001 

Межмалис А. Вознаграждение// Новый Путь, 16.12.1989 

Jauno satiksmes dalībnieku sacensībās// Vietējā, 18.05.2001 

Rancāne L. Jaunie satiksmes dalībnieki demonstrē zināšanas un veiklību// Novadnieks, 
23.05.2001 

Sparāns J. Par autovadītāju pieklājību Preiļu rajonā// Novadnieks, 23.05.2001 

Kirillova L. Traģiskā avārijā gāja bojā nepilngadīga meitene// Novadnieks, 15.10.2003 

Kirillova L. Ceļu satiksmes drošības direkcijas desmitgade// Novadnieks, 07.11.2001 

Rancāns A. CSDD iet līdzi laikam// Novadnieks, 15.05.1999 

 

 


